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Im Bayerischen Eissport — Verband e.V.

Bezirksmeisterschaft

Eisstocksportbezirk | — Niederbayern e.V.

Zielwettbewerb Damen und Herren auf Eis 2022/23
am Samstag, den 29.10.2022

in der Karoli-Eishalle Waldkirchen

Durchfuhrer: Die Kreise 102 /104 / 107

Florian Marchl
Michael Gotzler
Jonas Huber

Ergebnisliste - Herren

TSV Niederviehbach
EC Altwasser Windorf
TSV Niederviehbach

108
102

315
310

42-50-50-12
50-60-36-18
46-45-36-14

44-55-38-24
40-60-18-28
48-60-32-18

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Rudolf Winkler
Stefan Kufner
Daniel Hornberger
Georg Stephan
Michael Miesslinger
Eugen Fterer
Fabian Greil

. Otmar Muhlbauer

Peter Kapfhammer
Manuel Eller
Andreas Muhlbauer
Dietmar Nachlinger
Erich Geier

Marcel Nachlinger
Hannes Firlinger
Raphael Steger
Stefan Antoni

. Thomas Mandl

Franz Schreiner
Christian Steininger
Valentin Mihlbauer
Tobias Steger
Roland Baumeister

. Julian Geissl

Georg Berg
Klaus Faltermeier
Rene Zimmermann

. Sebastian Fenzl
Maximilian Reschauer
. Johann Gremmer

Hajo Schopf
Marco Bohrer

Edwin Doppelhammer
. Stefan Garhammer

Maximilian Schmied

. Axel Kadur entsch.
. Walter Brunner entsch.
. Alois Kampfl entsch.

. Anton Rodler entsch.

ESC Aham

EC Reichenbach
SV Windberg

SV Perlesreut

EC Oberhausen

EC Garham

EC Ebra Aiterhofen
TSV Niederviehbach
EC Vilusa Vilshofen
EC 1950 Frauenau
SC Holzhausen

EC 1950 Frauenau
SV Perlesreut

EC 1950 Frauenau
EC Safllbach

LS Andermannsdorf
EC Steinburg

EC Grinbach Schneiderm.
EC Bierhitte

EC Salibach

SC Holzhausen

LS Andermannsdorf
EV Rothau

EC Oberhausen
ETSV 09 Landshut
EC Grinbach Schneiderm.
EC Garham

EC Dreisessel Altreichenau
EC Safllbach

ETSV 09 Landshut
TSV Grafenau

EC Oberhausen

EC Zaundorf

EC Reckenberg

EC Pilsting

SSC Frauenbiburg
DJK Karlsbach

EC Oberhausen
DJK Karlsbach

107
107
106
104
108
102
101
108
108
107
108
107

114

105
90
103
93
87
80
92
75
86
67
73

84
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36-50-24-12
46-55-26-14
52-50-20- 6
40-42-28-26
24-45-34-22
34-45-38-24
36-50-32- 0
30-27-42-22
36-44-32-16
36-37-26-12
26-32-46-10
36-34-30-16
30-42-26-18
24-28-34-16
28-42-32- 8
22-35-20-10
32-25-20- 6
24-35-40- 0
22-39-22-10
30-32-14-12
34-34-20-26
38-29-18-14
26-55-18- 6
24-42-14-10
42-29-26- 6
14-29-42- 8
20-35-28- 4
10-34-20-16
22-50-20- 0
12-21-26-16
28-24-30- 4
18-27-14- 8
18-27-20- 8
32-17-16-16
18-32-30- 4
0-0-0-0
0- 0-

0- 0- O-
0- 0-
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102
103
86
100
88
106
97
66
63
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42-60-44-18
46-35-18-28
46-52-38- 4
46-44-18-22
40-55-20-20
40-39-30-10
48-40-30-22
34-47-36-18
24-50-36-18
42-44-32-22
34-60-22-20
52-37-30-14
28-50-34-18
46-60-22-16
44-40-30-18
48-45-28-26
40-55-16-38
30-42-36-12
32-36-36-20
44-50-16-18
30-20-34-12
36-35-20-18
30-39-12-16
24-47-20-14
22-39-24- 6
22-55-16- 4
34-42-18- 8
16-37-48- 2
28-44- 4-10
20-52-24- 4
20-34-24-10
18-42-30-16
20-45-14-18
30-24- 4- 8
18-15-30- 0
0- 0- 0-

o O o o

0- 0-
0- 0- O-
0- 0-
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Julia WindmeiRer
Franziska Haas
Katharina Riepl

Sabine Eberl
Andrea Kock

Julia Santner
Brigitte Berg

Heidi Zorner
Martina Berg
Marion Riesinger
Karin Firlinger
Sarah Griibl
Kristina Faltermeier
Andrea Scheichenz.
Franziska Schreiner

Sabine Meier entsch.

Ergebnisliste - Damen

EC Passau Neustift
EC Aussernzell
EC Steinburg

SV Rohrnbach
ETSV 09 Landshut
EC Pilsting

ETSV 09 Landshut
ETSV 09 Landshut
ETSV 09 Landshut
EC Zaundorf

EC SaRbach

TSV Bogen Eisstock

EC Grinbach Schneiderm.
EC Grinbach Schneiderm.

EC Steinburg
SV Salching

102
101

252
244

0

36-47-12-16 141 28-55-36-22
38-47-28-18 113 36-37-24-16
26-52-24-14 108 24-50-26- 8
24-50-30-16 100 36-24-20-20
18-29-32- 6 127 34-39-40-14
34-24-26-24 96 26-20-38-12
28-45-22-16 92 28-42-12-10
32-42-26-18 79  6-27-28-18
24-50-30- 2 85 30-35-20- 0
14-19-30-18 101 26-37-28-10
20-24-20-10 97 36-27-18-16
16-37-24- 4 80 22-36-18- 4
14-20- 6- 2 116 38-52-18- 8
14-27-30-20 63 18-37- 6- 2
16- 7-42- 8 42 6-12-24- 0
0- 0- 0- 0 0 0-0-0-0

Die 3 bestplatzierten Herren und die 3 bestplatzierten Damen haben Startrecht bei der
Bayerischen Meisterschaft im Zielwettbewerb am 18.12.2022 in Regen.

Erich Geier
KO 107

[Wettbewerbsleiter]

Johann Endl
Bezirksweitenwart
[Schiedsrichter]

Franz-Josef Minch
Bezirkssportwart
[Schriftflihrer]
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Eisstocksportbezirk | — Niederbayern e.V.

Im Bayerischen Eissport — Verband e.V.

Bezirksmeisterschaft
Zielwettbewerb U23 /U19/U16 / U14 auf Eis 2022/23
am Samstag, den 29.10.2022
in der Karoli-Eishalle Waldkirchen
Durchfihrer: Die Kreise 102 /104 / 107

Ergebnisliste - U23 mannlich

1. Florian Marchl TSV Niederviehbach 108 291 128 44-42-30-12 163 38-55-36-34
2. Fabian Greil EC Ebra Aiterhofen 105 291 129 36-45-30-18 162 50-50-44-18
3. Daniel Hornberger SV Windberg 105 284 138 48-50-38- 2 146 50-50-32-14
4. Kurt Burmberger EC Reckenberg 101 279 117 52-17-44- 4 162 46-60-30-26
5. Christoph Zehetbauer TSV Niederviehbach 108 277 135 24-55-38-18 142 34-50-44-14
6. Sebastian Fenzl EC Dreisessel Altreichenau 107 259 124 26-50-42- 6 135 38-55-16-26
7. Jonas Huber TSV Niederviehbach 108 241 132 44-40-34-14 109 34-45-18-12
8. Manuel Buchauer EC Oberhausen 108 231 116 44-42-12-18 115 24-47-16-28
9. Stefan Antoni EC Steinburg 105 227 86 24-32-26- 4 141 36-55-26-24
10. Johannes Kraus EC Reckenberg 101 227 112 30-50-22-10 115 28-55-18-14
11. Philipp Pleischl EC Atting 105 226 104 50-32-22- 0 122 38-32-34-18
12. Christoph Brunner SC lttling 105 226 115 42-47-26- 0 111 46-25-34- 6
13. Daniel Kimminger EC Hauzenberg 107 220 84 24-32-16-12 136 38-60-30- 8
14. Julian Bogner EC Salzweg 107 215 100 20-40-34- 6 115 18-55-36- 6
15. Maximilian Schmied  EC Pilsting 108 202 118 18-42-36-22 84 28-16-32- 8
16. Marco Bohrer EC Oberhausen 108 173 102 16-40-38- 8 71 16-35-18- 2
17. Konrad Sperl EC Kreuzstral3l 100 163 89 42-29- 8-10 74 32-32- 4- 6
18. Florian Dilger entsch. EC Burgfalken Falkenfels 105 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0

Die 3 bestplatzierten U23 ménnlich haben Startrecht bei der Bayerischen Meisterschaft am
11.12.2022 in Waldkraiburg.

Ergebnisliste - U23 weiblich

1. Katharina Riepl EC Steinburg 105 276 138 40-50-36-12 138 32-50-36-20
2. Anna Jellbauer EC Hauzenberg 107 264 97 24-35-32- 6 167 52-45-48-22
3. Eileen Hitzelberger EC Steinburg 105 241 122 32-42-40- 8 119 36-47-32- 4
4. Jasmin Doppelhammer EC Zaundorf 102 223 78 42-14-10-12 145 38-45-48-14
5. Julia Santner EC Pilsting 108 181 102 30-40-16-16 79 14-29-28- 8
6. Sarah Gribl TSV Bogen Eisstock 105 125 59 18-17-12-12 66 20-20-20- 6

Die bestplatzierte U23 weiblich hat Startrecht bei der Bayerischen Meisterschaft am 11.12.2022
In Waldkraiburg.



Ergebnisliste - U19 mannlich

1. Michael Adamek EC Reckenberg 101 265 138 36-40-48-14 127 50-37-26-14
2. Tobias Doppelhammer EC Zaundorf 102 220 110 34-32-26-18 110 16-50-22-22
3. Lukas Huber TSV Niederviehbach 108 203 98 16-50-16-16 105 32-45-22- 6
4. Leon Fuchs SV Konzell 105 186 89 12-37-40- 0 97 22-37-26-12
5. Tobias Brummer SSC Pfeffenhausen 106 179 83 32-17-24-10 96 36-40- 8-12
6. Jan Majer EC Pilsting 108 179 95 20-37-26-12 84 24-42-12- 6
7. Johannes Maurer EEC Gotteszell 100 164 74 22-30-14- 8 90 14-40-12-24
8. Christian Luger EC Hauzenberg 107 160 66 20-24-12-10 94 22-42-22- 8
9. Andreas Luger EC Hauzenberg 107 130 85 26-19-34- 6 45 10- 7-20- 8
10. Luca Wirth EC Pilsting 108 121 43  8-17-10- 8 78 12-34-26- 6
11. Niklas Bloch SV Perlesreut 107 120 35 18-15- 2- 0 85 16-35-34- 0
12. Maximilian Gamroth ESC Mengkofen 108 99 60 6-36-12- 6 39 12-17- 0-10
13. Lukas Bielmeier ents. EC Furth 100 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
Die 3 bestplatzierten U19 mannlich haben Startrecht bei der Bayerischen Meisterschaft am
11.12.2022 in Waldkraiburg.
Ergebnisliste - U19 weiblich

1. Sabrina Englbrecht SSC Pfeffenhausen 106 181 104 26-24-36-18 77 34-15-20- 8
2. Stefanie Schmied EC Sondorf 101 178 84  8-34-32-10 94 20-32-26-16
3. Juliana Sager SC Herzogsreut 107 131 66 18-14-28- 6 65 6-37-22- 0
4. Laura Weigerstorfer ~ SC Herzogsreut 107 122 58 10-40- 8- 0 64 26-14-16- 8
5. Elina Schreder EC Kreuzstral3| 100 Lehrgang

Die bestplatzierte U19 weiblich hat Startrecht bei der Bayerischen Meisterschaft am 11.12.2022
In Waldkraiburg.

Ergebnisliste - U16 méannlich

1. Tobias Bauer TSV Niederviehbach 108 186 88 34-40- 0-14 98 18-50-18-12
2. Simon Ebner EC Furth 100 157 64 12-30-14- 8 93 14-35-42- 2
3. Andreas Huber EC Oberhausen 108 154 81 18-17-30-16 73 26-17-20-10
4. Alexander Kimm EC Kreuzstral3l 100 127 79 22-45-12- 0 48 10-32- 0- 6
5. Valentin Ausmann SC Pfettrach 106 94 52 22-22- 8- 0 42 20-10- 4- 8

Die 3 bestplatzierten U16 méannlich haben Startrecht bei der Bayerischen Meisterschaft am
11.12.2022 in Waldkraiburg.

Ergebnisliste - U16 weiblich

1. Anna Maria Brunner TSV Bogen Eisstock 105 146 65 6-29-22- 8 81 12-37-22-10
2. Magdalena Moser EC Kreuzstral3l 100 143 56 28-12-12- 4 87 22-27-24-14
3. Melanie Fischer EC Kreuzstral3l 100 103 46 14-10-18- 4 57 12-35- 6- 4
4. Hanna Botschafter EC Schweinhtt 100 102 52 22-20-10- 0 50 22-10-18- 0
5. Julia Hannes EC Kreuzstraf3| 100 100 53 16-15-18- 4 47  0-17-22- 8
6. Juliane Burger SC Pfettrach 106 91 8 8 0-0-0 83 26- 7-40-10
7. Marina Baierl EC Kreuzstral3l 100 Lehrgang

Die bestplatzierte U14 weiblich hat Startrecht bei der Bayerischen Meisterschaft am 11.12.2022
In Waldkraiburg.



Ergebnisliste - U14 méannlich

1. Raphael Grafi| EC Pilsting

2. Christoph Steininger EC Sallbach

3. Simon Eibl EC Pilsting

4. Andreas Mihl EC Schweinhiitt

5. Vitalij Austen EC Pilsting

6. Timo Reinhardt EC Reckenberg

7. Johannes Breu TSV Bogen Eisstock
8. Hannes Nowack EC Pilsting

9. Philipp Topfl TSV Bogen Eisstock

108
107
108
100
108
101
105
108
105

75
68
55
53
50
41
37
16
14

75
68
55
53
50
41
37
16
14

32-35- 8- 0
20-30-12- 6
18-25-12- 0
10-27- 4-12
2-34- 4-10
18- 7-16- O
24- 9- 4- 0
4-12- 0- 0
0-10- 0- 4
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Die 3 bestplatzierten U14 mannlich haben Startrecht bei der Bayerischen Meisterschaft am

11.12.2022 in Waldkraiburg.

Ergebnisliste - U14 weiblich

1. Verena Englbrecht SSC Pfeffenhausen
2. Lena Lindl EC Klautzenbach
3. Franziska Adamek EC Reckenberg

4. Pia Botschafter EC Kreuzstral3l

5. Hannah List EC Kreuzstral3l

106
100
101
100
100

66
64
35
28
17

66
64
35
28
17

12-40-14- 0 0 O
10-20-20-14 0 O
26- 9- 0- 0 0 0
8- 0-10-10 0 O
2-7- 4- 4 0 O
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Die bestplatzierte U14 weiblich hat Startrecht bei der Bayerischen Meisterschaft am 11.12.2022 in

Waldkraiburg.
Erich Geier Johann Endl|
KO 107 Bezirksweitenwart
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter]

Franz-Josef Miinch

Bezirkssportwart
[Schriftflihrer]



